

N_{umer} 170.

DZIENNIK URZĘDOWY WOIEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO.

w Warszawie dnia 28. Czerwca 1819 Roku.

Boni civis est, nosse instituta et leges civitatis, usque obtemperare.

Nro 25,209. Wydział Służby Publicznój.

KOMMISSYA WOIEWODZTWA MAZOWIECKIEGO.

Nadestane przy Reskrypcie Kommissyji Rządowój Przychodów i Skarbu z daty 27. Maia r. b. Nro 3,667 — 12,223. Postanowienie Xięcia Namiestnika Królewskiego z dnia 15. Maia r. b. dozwaliające, azeby Assekuracye Skarbowe Dzierżawcom Dóbr Rządowych na długi, które im iako należące od Skarbu byłego Xięstwa Warszawskiego Wyrokami Delegacyi Administracyinój przysądzone zostały, na kaucyje za Dzierżawców Dóbr Rządowych, i za wszystkich Urzędników i Offycyalistów w służbie Skarbu publicznego zostających, przyjmowane były; Kommissya Woiewodzka podaje przez Dziennik Woiewodzki do publicznój wiadomości.

w Imieniu Nayaśniéyszego

A L E X A N D R A Igo

CESARZA WSZECH ROSSYI, KRÓLA POLSKIEGO &c. &c.

Xiąże Namiestnik Królewski w Radzie Stanu.

Zważywszy iż Assekuracye skarbowe Dzierżawców Dóbr Rządowych na długi, które im iako należące od Skarbu byłego Xięstwa Warszawskiego Wyrokami Delegacyi Administracyinój przysądzone zostały, w skutek Art: 4. Postanowienia Naszego z d. 3. Marca 1818 r. przez Kommissyę Rządową Przychodów i Skarbu wydawane, są pewnym i niezaprzeczoným długiem. — Chcąc oraz zaręczony kredyt takowych Assekuracyi w zu-

pełności utrzymać, i Właściciele one posiadających, tém więcęy o pewności ich przeko-
nać, — upoważniamy Kommissyą Rządową przychodów i Skarbu do wydania rozpo-
rządzeń, aby takowe Assekuracye przyimowane były na kaucye od wszystkich Dzierzaw-
ców Dóbr Rządowych, i od wszystkich Officialistów Skarbowych, którzy stosownie do
przepisów Kassowych za posady swe rekoymią stawić są obowiązani, przy zachowa-
niu iednakże potrzebnych formalności, iakich prawo Kraiowe w przedmiocie skła-
dania kaucyów wymaga. Działo się w Warszawie na posiedzeniu Rady Administracyinęy
dnia 15 Maia 1819.

Minister Przydujący w K. R. P. i S.
(podpisano) WĘGLENSKI.

(podpisano) ZAŁĄCZEK.
Radca Sekretarz Stanu, Generał Brygady
(podpisano) Kossecki.
Zgodno z Oryginałem
Radca Sekretarz Stanu, Generał Brygady
(podpisano) Kossecki.

Następnie gdy rzezone Assekuracye wskutek Art. 4. Postanowienia Xięcia Namie-
stnika Królewskiego z dnia 3. Marca 1818 r. Nro 1182 przez Kommissyą Rządową Przy-
chodów i Skarbu wydawane, stosownie do woli Rządu są pewnym i niezaprzeczoným
długiem Rządowym, że zatém we wszystkich przedmiotach Skarbu dotyczących niezawo-
dną rekoymią stanowić mogą; Kommissya Woiewódzka stosując się do Reskryptu
Kommissyi Rządowęy Przychodów i Skarbu na początku z daty i numeru wymienione-
go, zawiadamia wszystkich interessowanych do rzeczy, iż odtąd każda z powyższych As-
sekuracyi w przepisany formie przez Kommissyą Rządową Przychodów i Skarbu wy-
dana, legalnem iéy podpisami i pieczęcią stwierdzona, słowem taka o której rzete-
ności żadna widoczna wątpliwość zachodzić nie będzie, na kaucye za Dzierzawców
Dóbr Rządowych i wszelkich Officialistów Skarbowych, iako to: za Kassyerów, Kontrol-
lerów Kass, Urzędników Celných, Konsumcyiných, i wszystkich innych którzy kaucye
do posad swych składać są obowiązani, przy dopilnowaniu prawnych w przedmiocie skła-
dania kaucyów przepisanych formalności, za ważną przyimowana będzie, bez naymniey-
szęy wtém względzie trudności.

Ponieważ zaś w mowie będące Assekuracye służą właściwie tym osobom, na któ-
rych Imie i Nazwisko pierwiastkowo wydanemi zostały; przeto widzi potrzebą Kom-
missya Woiewódzka zastrzedz, iż wszyscy późnięsi onych nabywcy, gdy według po-
wyższego dozwolenia użytek z nich czynić zechcą, obowiązani zostają złożyć obok As-

sekuracyi Urzędownie zdziałane cessye, i niemi własność Assekuracyi na osoby swe przelaną udowodnić

w Warszawie dnia 12. Mca Czerwca 1819.

PREZES

R. Rambteljński.

Filipecki, Sekr: Gener.

Nro 27,826. Wydział Policyi.

KOMMISSYA WOIEWODZTWA MAZOWIECKIEGO.

Odbierając częste od Kommissarzy Obwodowych przedstawienia, o wyiednanie emigracyjnych paszportów osadnikom w Woiew: Mazow: zamieszkałym, a do Bessarabii w Kray Rosyjski wyprowadzić się chcącym, przekonana się z tych, iż osadnicy nie z innego powodu, iak tylko jedni z namowy im samym szkodliwych doradców, drudzy uwodząc się nadzieją otrzymania w tamtym państwie zapomogi, swe siedliska teraznięsze opuszczają; aby zaś ich wyprowadzić z tak błędnego mniemania, a zarazem od poniesienia szkód na majątku zabezpieczyć, w skutek Reskryptu Kommissyi Rządowey Spraw Wewnętrznych i Policyi, z dnia 12 Maia r. b. Nro $\frac{323}{1373}$ wydaie niniejsze ostrzeżenie:

1. Ze każdy namawiający osadników do emigracyi z Kraiu tutęyszego, oddany zostanie pod Sąd, celem wymierzenia na niego kary artykułem 91 Kodexu karnego przepisany.
2. Zawiadania następnie wszystkich osadników do wyprowadzenia się w Kray Rosyjski do Bessarabii zamiar mających, iż Rząd tameczny Kollonistów z Królestwa Polskiego nie przyjmie, i zapomogi ani gruntów im nie nadaie.
3. Ostrzega również tychże osadników, iż władze Kraju tutęyszego niemają mocy wydawać im na wyprowadzenie się do Rosyi paszportów, bez zezwolenia Kommissarza Jego Cesarsko Królewskięy Mości JW. Senatora Nowosieltzów w Warszawie rezydującego.
4. Chociażby który z osadników w Rządowych Dobrach lub prywatnych zamieszkałych, otrzymał pozwolenie na wydanie paszportu do Rosyi, takowy iednak udzielonym mu nie będzie, dopoki nie udowodni:

A. iż wszystkim kondycjom podiakiemi osada nadaną mu została, urządzeniem Kommissyi Woiewódzkiey z dnia 17 Sierpnia 1818 r. Nro 28,629. w Dzienniku Woiew: Nro 122 i z dnia 29 Maja r. b. Nro 16,772 w Dzie: Wo: Nro 169 obiętym, zasłóć uczynił; a mianowicie; że osady przez nich opuszczane pustemi nie zostaną,

- i że Dziedzic Dóbr prywatnych żadney do opuszczającego osadę nie ma pretensyi.
- B. że nie są obwinieni o zbrodnią lub występki kryminalny.
5. Zydów również bez otrzymanego pozwolenia Kommissarza Cesarzkiego, paszporta do wyprowadzenia się za granicę wydane nie będą.
 6. W dopełnieniu takowych kondycji, każdy z osadników za granicę wynieść się chcący, obowiązany jest przez właściwego Burmistrza, Wóytę, lub gdyby ten odmówił, bez pośrednio do Komm: Obwodu z prozbą o wydanie paszportu udać się, i na naznaczonym przez tegoż terminie za przywołaniem osób interessowanych, mianowicie Dziedziców Dóbr prywatnych lub ich zastępców, Naddzierżawców Dóbr Rządowych, lub Burmistrzów (co do osad miéyskich) udowodnić, że kondycjom wyżej wzmiankowanym zadosyć uczynić są w stanie. Poczém podadzą z nazwiska i opisu osoby familią z Kraiu wyprowadzić się chcącą składające. Kommissarz Obwodu obowiązany zostaje protokół urzędowy w téj mierze sporządzić, a opatrzony podpisem osób interessowanych, do decyzji Kommissyi Woiewódzkiej bezzwłocznie nadeszle.
 7. Kommissya Woiewódzka szczególniéj Naddzierżawców Dóbr Rządowych i Burmistrzów upomina, ażeby przy urzędowém roztrząsaniu rzeczy, interessu Rządu troskliwie dopilnowali, inaczey za wszelkie z tąd wynikłe szkody będą odpowiedzialni.
 8. Zeby zaś nikt z osadników bez uzyskania paszportu wyprowadzać się z Kraiu nie przedsiębrał, Burmistrze i Wóyci, a osobliwie Naddzierżawcy, czuwać nad tem będą i stosowne w swych Gminach Sołtysom wydadzą rozkazy.
 9. W przypadku zaś potajemnego wynoszenia się osadników, przytrzymanem i iako włóczęgi wraz z wywodom słownym do Komm: Obw. odsyłanemi bydź mają.
 10. Równie postąpią sobie Burmistrze i Wóyci względem nie prawnie wynoszących się osadników, chociażby ci nie z ich Gminy wychodzili.
 11. Jeżeli osadnicy do wyprowadzenia się za granicę paszport otrzymania, Kommissarz Obwodu zawiadomi o tém Burmistrza lub Wóytę Gminy, aby ci wedle przepisów ogólnych stosowne w księgach ludności zanotowanie zrobili.
 12. Co do postępowania z osobami do emigracyi namawiającemi, takowe przez Burmistrzów i Wóytów ściśle śledzonymi, i do Komm: Obw. z dołączeniem lub wskazaniem dowodów złego czynu protokółarnie opisanych, odstawionemi bydź mają.
 13. Kommissarz Obwodu w takim przypadku bezzwłocznie śledztwo udoskonaliwszy, Sądowi po kary wraz z przytrzymanemi odeszle, skutku osądzenia występku z urzędu dopilnuie, a Komm: Woiew. za każdą razą szczególny złoży raport.

14. Zeby zaś niniejsze urządzenie w Dzienniku Woiew: umieszczone, wszystkich, a mianowicie osadników doszło wiadomości, Burmistrze i Wóyci a osobliwie Naddzierżawcy Dóbr Rządowych, mają ich wszystkich do Bióra swego przywołać, takowe zarządzenie onym odczytać, z wszelką dokładnością wytłómaczyć, i Protokół ogłoszenia z podpisem wszystkich, na znak dopełnienia tego sporządzić.

w Warszawie dnia 11 Mca Czerwca 1819 r.

PREZES

R. Rembieliński.

Filipecki. Sekr. Fenr.

Nro 10361, Wydział Oświecenia.

KOMMISSYA WOIEWODZTWA MAZOWIECKIEGO.

Pod datą 26 Stycznia r. b. Nro 2548 w Dzienniku Woiewódzkim Nro 150 zamieściła Urządzenie Kommissyi Rządowej Wyznań Religijnych i Oświecenia Publicznego, przepisujące taxę opłat zwanych Jura Stolaæ dla Plebanów obrządku Rzymsko Katolickiego; gdy zaś do takowcy przez Kommissyą Rządową dodaną została ieszcze opłata od wydania Extraktu Metryki, więc Kommissya Woiewódzka powtórnie przez Dziennik Woiewódzki zkompletowaną taxę opłat wymienionych Jura Stolaæ ogłasza i stosowanie się do nię poleca, z tym objaśnieniem: że Włóścianin do spisu Woyskowego należący, i iedynie dla Kommissyi popisowey metryki swęj potrzebujący, nie powinien żadney opłacie ulegać, ponieważ takowych Ustawa Namieśnika Królewskiego z daty 14. Stycznia 1817 w Dzienniku Praw Nro 3, a zaś w Dzienniku Woiewódzkim Nro 13. umieszczona, uwalnia, a wszystkim Plebanom i Urzędnikom Stanu Cywilnego zakazuje pobierania jakowey bądź opłaty od wydawania zaświadczeń, udowodniających wiek życia, Imię, nazwisko popisowego i iego Rodziców.

w Warszawie dnia 24. Mca Maja r. 1819.

PREZES.

R. Rembieliński.

Filipecki, Sekr. Fenr.

Taxa Opłat zwanych <i>Jura stolaæ</i> dla Plebanów obrządku Rzymsko - Katolickiego.	Klasa I.		Klasa II.		Klasa III.	
	Zło:	gr	Zło:	gr	Zło:	gr
Chrzest bezpłatnie	-	-	-	-	-	-
Od zapisania metryki urodzenia	5	-	1	15	-	20
Od ślubu i zapisania metryki kościelney	18	-	8	-	2	-
Od zapowiedzi każdzey	2	-	1	10	-	20
Od wyvodu	1	-	-	20	-	10

Taxa opłat zwanych <i>Jura stolae</i> dla Plebanów obrządku Rzymsko - Katolickiego.	Klasa I.		Klasa II.		Klasa III.	
	Zło:	gr	Zło:	gr	Zło:	gr
Chowanie ciche bezpłatnie	—	—	—	—	—	—
Zapisanie kościelnéy metryki śmierci	2	—	1	—	—	15
Za pochowanie ze śpiewaniem i zapisem metryki kościel- néy	—	—	—	—	—	—
od osób nad lat 15	12	—	6	—	3	—
od osób niższego wieku	8	—	4	—	2	—
<i>(Kościelnym za postugę czwartą część powyższej taxy.)</i>						
Od wystawienia katafalka większego	6	—	3	—	2	—
ditto ditto ditto mniejszego	3	—	2	—	1	—
Za exportacyą	4	—	2	—	1	—
Od wigilii śpiewanych	3	—	3	—	3	—
<i>(Kościelnym trzecia część tax wyżej wyrażonych.)</i>						
Za mszą czytana	2	—	2	—	2	—
Za mowę pogrzebową podług umowy stron	—	—	—	—	—	—
Za każdą świecę przy pochowaniu	—	20	—	20	—	15
Za każdą lampę	—	10	—	10	—	10
Za dzwonnego ieden raz gdy więcéy iak dwa dzwony	2	—	1	10	—	10
Gdy dwa tylko lub ieden dzwon	1	—	—	20	—	10
Od wydania ekstraktu każdéy metryki	3	—	1	15	—	20
<i>Pokładne do skrzynki na fundusz cmentarza opłacać się mające</i>						
Od osób wieku nad lat 15	4	—	2	—	1	—
Od osób młodszych nad lat 15	2	—	1	—	—	15

w Warszawie dnia 30 Grudnia roku 1818.

(L.S.)

Minister Prezydujący w K. R. W. R. i O. P.
S. POTOCKI.

Sekr: Jenr: Głuszyński.

Nro 27,639 — Wydział Wojskowy.

KOMMISSYJA WOIEWODZTWA MAZOWIECKIEGO.

W skutku dwóch Reskryptów Kommissyi Rządowéy Spraw Wewnętrznych i Policyi z dnia 7 Maia r. b. do Nro $\frac{1052}{1827}$ iako też z dnia 28 t. m. i r. do Nro $\frac{417}{417}$ wzywa niniejszym Obywateli i mieszkańców Województwa Mazowieckiego, mających pretensye za różne dostarczenia dla wojska w zastępstwie współ Obywateli poczynione, zacząwszy od

spoki zawiązku Xięstwa Warszawskiego, aby po zebraniu wszelkich dowodów podobne pretensye usprawiedliwiających, to jest: przy dołączeniu umów, likwidacyi, iako też kwitów z dostaw uzupełnionych, Kommissarzowi swego Obwodu celem właściwego użycia podali, lub przed tymże Kommissarzem udowodnili, kiedy i komu takowe złożone zostały. Kommissya Woiewódzka do podania wspomnianych pretensyi termin prekluzyiny do 15 Lipca r. b. prze-nacza, późniéy bowiem złożone, przyjęte nie będą, i każdy opóźniający się sobie szkodę nastąpiłą, przypisze.

Aby zaś niniejsze uwiadomienie każdego mieszkańca wiadomości doszło, Kommissya Woiewódzka wzywa zarazem Wójtów Gmin, iako też Burmistrzów miast, izby takowe w swych Gminach i Miastach trzykrotnie ogłosili, i skutku przypilnowali, oraz aby o tém właściwemu Kommissarzowi donieśli.

w Warszawie dnia 7 Mca Czerwca 1819.

PREZES

R. Rembickiński.

Filipecki, Sekr. Jener.

Nro 617.—

DYREKCYA JENERALNA LOTERYI
KROLESTWA POLSKIEGO.

Podając do powszechnéy wiadomości plan do 16tęy loteryi klassycznéy Królestwa Polskiego, w którym oprócz kwot pieniężnych, majątność Wola Więclawska z Firlejowem iako nagroda jest dołączoną, uwiadamia oraz: iż obszerniejszy opis tak rzeczonnéy majątności, iako też i całego układu téy loteryi, już wyszedł z druku i rozdaie się bezpłatnie po kantorach loteryinych, gdzie i losów za opłatą w planie wskazaną, mający chęć nabycia dostanie.

Gdy zaś losy pod dniem 30tym Kwietnia 1817 roku wydane, a uchylonéy loteryi na majątność Wola Więclawska dotyczące się, nie wszystkie dotąd powrócone zostały:— Dyrekcyja chcąc ułatwić odzyskanie stawki posiadaczom tychże losów, uwiadamia niniejszemu; iż mogą takowe u tych tylko kolektorów u których one zakupili, zamienić na losy do pierwszéy klasy 16tęy loteryi; ostrzegając oraz, iż ktoby do terminu ciągnięcia téy loteryi klasy 16 to jest: do dnia 16 Sierpnia r. b. nie pospieszzył z powróceniem rzeczonych losów, sam sobie przypisze winę, gdy późniéy losy z uchylonéy loteryi na majątność Wola Więclawska, dla zamkniętych już rachunków, przyjęte nie będą.

w Warszawie dnia 13 Maja 1819. r.

Kochanowski.

Straszak Sekr. Jener.

P L A N

Do Szesnastej Loteryi Klasy czney Królestwa Polskiego, składającej się z 20,000. Numerów i tyleż Losów wygrywających, na 5. Klasy podzielonych, obejmujących w sobie jedną Nagrodę składającą się z Mienności Wola Węctawska z Firlejowem Sądowem na summe 400,562. Zło: Pok. otaxowanej, którą pierwszy po najwyższym Losie wyciągniętym Numer, a gdyby tenże Los dopiero na samym wyszedł ostatku, poprzedzający go Numer wygrywa.

S T A W K A 100. Złotych.

1. Klasa 8. Zł.	2. Klasa 12. Zł.	3. Klasa 25. Zł.	4. Klasa 30. Zł.
1. Los — 7,000. Zł.	1. Los — 8,000. Zł.	1. Los — 9,000. Zł.	1. Los — 10,000. Zł.
1. — 3,600. —	1. — 4,000. —	1. — 5,000. —	1. — 6,000. —
1. — 1,800. —	1. — 2,000. —	1. — 2,500. —	1. — 3,000. —
1. — 1,182. —	1. — 1,200. —	1. — 1,800. —	1. — 2,400. —
2. à 750 — 1,500. —	2. à 1000 — 2,000. —	2. à 1,200 — 2,400. —	2. à 1,800 — 3,600. —
4. — 500 — 2,000. —	4. — 750 — 3,000. —	4. — 1,000 — 4,000. —	4. — 1,200 — 4,800. —
8. — 250 — 2,000. —	8. — 500 — 4,000. —	8. — 750 — 6,000. —	8. — 1,000 — 8,000. —
16. — 200 — 3,200. —	16. — 250 — 4,000. —	16. — 500 — 8,000. —	16. — 750 — 10,000. —
32. — 100 — 3,200. —	32. — 150 — 4,800. —	32. — 250 — 8,000. —	32. — 400 — 12,800. —
84. — 50 — 4,200. —	84. — 75 — 6,300. —	84. — 125 — 10,500. —	84. — 200 — 16,800. —
600. — 12 — 7,200. —	600. — 25 — 15,000. —	600. — 50 — 30,000. —	600. — 75 — 45,000. —
750. Losów — 36,832 zł	750. Losów — 54,300 zł	750. Losów — 87,200 zł	750. Losów — 124,400 Zł.
600. bezpłatnych	600. bezpłatnych	600. bezpłatnych	600. bezpłatnych
do 2 Klasy 13,800.	do 5 Klasy 30,600.	do 4 Klasy 50,700. —	do 5 Klasy 67,500. —
50,682. Zł.	84,900. Zł.	137,900. Zł.	191,900. Zł.

5. Klasa 25. Zł.

1. Los — 100,000 Zł.
1. — 50,000 —
1. — 30,000 —
1. — 20,000 —
2. à 10000 — 20,000 —
4. — 5000 — 20,000 —
8. — 2500 — 20,000 —
16. — 1500 — 24,000 —
56. — 1000 — 36,000 —
80. — 500 — 40,000 —
150. — 250 — 37,500 —
250. — 200 — 50,000 —
450. — 150 — 67,500 —
2000. — 125 — 250,000 —
14000. — 10 — 140,000 —
17000. Losów — 905,000. Zł.
Nagroda Wola Węctaw-
ska z Firlejowem w Su: 400,562.
10 procent 40,056.
1,345,618. Zł.

B I L L A N S.

D O C H Ó D.	R O Z C H Ó D.
20000. Los. i Kl. à 8. fl. 160,000. Zł.	750. Los. 1. Klas: 50,682 Zł.
19250. — 2 — 12. 231,000. —	750. — 2. — 84,900 —
18500. — 3 — 25. 462,500. —	750. — 3. — 137,900 —
17750. — 4 — 30. 532,500. —	750. — 4. — 19,900 —
17000. — 5 — 25. 425,000. —	17000. — 5. — 1,345,618 —
Summa — 1,811,000. Zł.	20,000 — Summa 1,811,000. Zł.

DZIENNIKA URZĘDOWEGO

WOJEWODZTWA MAZOWIECKIEGO.

OBWIESZCZENIE.

Ludwik Adam Dmuszewski, po ś. p. Janie Dmuszewskim pozostały uniwersalny Sukcessor, z wyraźnej woli Władz wyższych wzywa wszystkie osoby mające jakiego bądź rodzaju pretensye do domów tu w Warszawie przy ulicy Przyrynek pod Nro 1885 i 1920 litera A. regulować się mogące, aby takowe wraz z dowodami one usprawiedliwiającymi u W. Marcina Wągrowskiego Adwokata Sądu Appellacyjnego Królestwa Polskiego w Warszawie przy ulicy Rynek Starego-miasta Nro 51 mieszkaiącego, a to naydaléj w ciągu Miesiąca iednego od daty dzisiejszégó licząc, składały; w przeciwnym razie i w przypadku niestawienia się, sami sobie winę przypiszą, iezeli ich desiderata wcale przyjęte ani uważane niebędą.

w Warszawie dnia 19 Czerwca 1819 r.

List gończy.

Nieiaki Wincenty Suchorzewski, który w sprawie kryminalnej pko Xaweremu Smolanowiczowi i innym, wyrokiem szanownego Sądu Ziemiańskiego Obwodu Gnieźniskiego, z dnia 29 Października r. z. za kradzież na cztero-miesięczne więzienie i 50 batów wskazany został, znalazł sposobność przy aresztowaniu go w miesiącu Lutym r. b. z Wsi Adamowa w Powiecie Srodzkim sytuowaney, gdzie u Ur. Zychlińskiego w służbie za kucharza zostawał do ucieczki, i ponieważ dotąd wysledzony bydź niemoże, przeto: wzywamy wszelkie szanowne Władze, aby na tegoż Suchorzewskiego, pilne baczenie dać zechciały, i w przypadku schwywania go, do tutéjszego więzienia pod strażą odstawić rozkazały.

Opis iego iest następujący:

Wincenty Suchorzewski, kucharz z professyi, iest rodem z Łowicza, ma około lat 26, wyznaie religią katoliczką, mówi tylko popolsku, był średniego wzrostu, sytuacji miernej, miał włosy jasno-błąd krótko obcięte, oczy szare, twarz blado pociągłą, nos długi.

Przy ucieczce miał na sobie surdut szaro nakrapiały z podobnemi guzikami, białem multanem podbity, spodnie także z tego samego sukna co i surdut, kamizelkę z czerwonego merynósu w białe pasy, czapkę cztero-rogową z sukna kałowego, siwym barankiem obłożoną, na nogach bóty węgierskie już przechodzone.

Kozmin dnia 28 Maia 1819 r.

Królewsko Pruski Inkwizytoriat.

Kaulfus.

O B W I E S Z C Z E N I E.

Pisarz Trybunału Cywilnego I. Instancyi Województwa Mazowieckiego.

Wiadomo czyni, że stosownie do art: 866 Kodexu postępowania, Joanna z Pętrowskich Libiszewska, podała pod dniem 16 Marca 1819 r. przeciwko Erazmowi Libiszewskiemu we Wsi Lipowicach, Powiecie Brzezińskim Woiewództwie Mazowieckim mięszkającemu mężowi swemu, do JW. Prezesa Trybunału tutéjszego żądanie o rozdzielnie majątku swego, i po otrzymaney w téy mierze na dniu 22 Marca 1819 r. upoważnieniu, wydała przeciw mężowi swemu pozew w dniu 23 Marca r. b. doręczony, w której to sprawie Piotr Paweł Rozwadowski Adwokat Sądu Appellacyjnego Królestwa Polskiego ustanowiony obrońca z strony powołującý, przy ulicy Mazowieckiej Nro 1352 zamieszkały stawać, i nią trudnić się będzie.

w Warszawie dnia 27 Mca Marca 1819 r.

(podpisano) *Zmichowski, Pisarz.*

O B W I E S Z C Z E N I E.

Podaje się do wiadomości, iż część we wsi Guzowatce, w Obwodzie Stanisławowskim położona, a do Massy po niegdy Michale Mikołaiu Konarskim pozostałey należąca, na żądanie Józefy z Konarskich Wandowéy w asystencyi Woyciecha Wandy męża swego czyniącý, stosownie do wyroku w Trybunale Cywilnym Iéy Instancyi Woiewództwa Mazowieckiego w dniu 30 Lipca roku 1818 między tąż Józefą Wandową a Urszulą Konarską wdową i SS. zapadłego, spisanie inwentarza majątku po niegdy Michale Konarskim z części we Wsi Guzowatce położonéy, iak i innych aktywów różnych, tudzież ru-

chomości, pozostałego i składającego dział majątku a tym samym i sprzedaż téżże pozostałości nakazującego, przez publiczną licytacją przed podpisanym Notaryuszem odbydź się mającą, naywięcý dajęcemu i kwalifikacją do nabycia mającemu sprzedane zostaną, i tym końcem termin licytacji na dzień 15 Lipca r. b. o godzinie czwartéy po południu w Biórze podpisanego Notaryusza w domu przy ulicy Piwnéy Nro 110 stojącym wyznacza się; ilość gruntów, oraz zbiór objaśnień i warunki sprzedaży złożone są u podpisanego Notaryusza w Kancellaryi, które w każdym czasie chęć nabycia téy possessyi mający przérzeć może.

w Warszawie dnia 17 Czerwca 1819 r.

Jan Marczyński A. P. N. W. M.

D O N I E S I E N I E.

Podpisany ma honor donieść, iż po nieszczęsnéy pogorzeli w dniu 13 Stycznia Hamernii w Radzieiwicach Dobrach J. W. Hrabi Krasinkiego, już na nowo taż Hamernia ze wszystkimi sprzętami i maszynami ukończona, i robota w niéy się śpieszniéy odbywa, z przyczyny nowego wynalazku. Polecam się łaskawym względóm JW. Wielmożnym Panom potrzebującym machin wszelkich do pędzenia wódek, oraz i innych na czyn Hamernicznych i Kotlarskich, Panom Kotlarzóm polecam niemniéy się ich dawnemu zaufaniu, zapewniając nayspieszniéyszą i czystą robotę i śmiderlon iak naytańszy.

Franciszek Fabisiewicz.

Podpisany Exekutor testamentu ś. p. Jana Nepomucena Swidzińskiego, Dziejca Dóbr Xiążenic, w Powiecie Błóńskim Woiewództwie Mazowieckim położonych; wzywa wszystkich do teyże pozostałości pretensye mieć mogących, a mianowicie Wierzycieli niehypotekowanych, ażeby się zgłosili z dowodami należytości w przeciągu dni czterdziestu do Damazego Dziezożyńskiego Adwokata Sądu Appellacyjnego Królestwa Polskiego przy ulicy Nowy Swiat Numero 1,246. — Od dnia zaś piątego Lipca r. b. w Domu przy Ulicy Podwale Nro 497 zamieszkałego, niezgłaszający się bowiem w przeciągu czasu oznaczonym, za rzekających się wszelkich pretensyi do pozostałości po ś. p. Janie Swidzińskim uważani będą.

w Warszawie dnia 21 Czerwca 1819.

Konstanty Swidziński.

O B W I E S Z C Z E N I E.

Podpisany Komornik przy Sądzie Pokoju Powiatu Rawskiego w Województwie Mazowieckim, w Mieście Rawie przy Ulicy Łowickiej pod liczbą 28. zamieszkały, z zawiadomienia dopełnionego a uwiadomi poraz drugi niniejszym, iż przez publiczną Licytacją w dniu 12 Mca Lipca r. b. 1819 o godzinie 2. po południu w Kancellaryi Pisarza Aktowego Powiatu Rawskiego w domu pod liczbą 173. Lokacją i Akt mającego, sprzedarz dochodów trzechletnich Dóbr Celigowa w Powiecie Rawskina Województwie Mazowieckim położonych, więcéy dajacemu i przybicie otrzymuiacemu, za gotowe pieniądze podług warunków, które w każdym czasie na gruncie i w miejscu Licytacji przyezrzeć można odbywać się będzie.

Dań w Rawie dnia 21 Mca Czerwca 1819. roku.

Erazm Strzałkowski.

O B W I E S Z C Z E N I E.

Podaje się do publicznej wiadomości, iż z powodu już raz wydanych obwieszczeń i w tychże wyznaczonych terminach, nikt z Pretendentów na żadnym terminie nie zgłosił się, odbywać się będzie powtórna licytacja na entrepryzę wystawienia pieca, szopy cegielnianej na placu do kassy ekonomicznej należącym w Mieście Błoniu, która to budowa podług dwóch anszlagów kosztów i rysunków w roku tymże to jest 1819 wystawioną być ma; do téżże entrepryzy przeznaczone są trzy terminy, pierwszy dnia 5 Lipca, drugi dnia 12 Lipca 3. i ostatni dnia 19 Lipca r. b. w Biorze Burmistrza Miasta Błonia w sali sesyjonalnej w Ratuszu pod Nrem 1ym, w Mieście Błoniu z rana o godzinie 10 odbywać się będzie.

Licytacja ta od summy anszlagowej przez Kommissją Województwa Mazowieckiego potwierdzoną od Złr: Pols: 4045 gr: 15 zaczynać się będzie, zaś minus podęymuiący się rzeczony entrepryzy przybicie otrzyma. Każdy ochotę mający licytować, złożyć winien $\frac{1}{4}$ część wadium w gotowiznie, inaczey do licytacji przypuszczonym nie będzie; o kondycjach każdego czasu w Biorze podpisanego zainformować się można.

w Błoniu dnia 23 Mca Czerwca 1819 roku.

Redlich.

DODATEK DRU-

DRUGI DODATEK DO NUMERU 170,
DZIENNIKA URZĘDOWEGO.

REGISTR

Obwieszczeń i Urządzeń w Dziennikach Woiewódzkich Kwartale 2gim
 1819. czyli od Nr. 157. do inclusive 170. umieszczonych.

z Wydziału Oświecenia.

	Numer	
	Dzie:	Str:
Lista Kandydatów examinowanych na Beneficia Duchowne —	157	3003.
Postanowienie Xięcia Namiestnika Król: Urządzaiące Deputacye do obli- czenia długow Kacchalnych i ustanowienia opłaty familiynéy od Starozakonnych — — —	162	3085.
Postanowienie Xięcia Namiestnika Król: przedłużaiące termin do robie- nia układów o dziesięciny — — —	166	4059.
Sledztwo skradzionego Kielicha z Kościoła Drwalewskiego —	167	4084.
Wezwanie do składania rachunków z pokładnego tak z lat upłynionych iako i bieżących — — —	168	5007.
Pochwała niektórym Osobom za przyłożenie się do organizacyi Szkółek Elementarnych — — —	169	5031.
Taxa zupełna opłat zwanych <i>Jura stolae</i> dla Plebanów Obrządku Rzym- sko Katolickiego — — —	170	5041.
z Wydziału Administracyjnego.		
Uwiadomienie o zwolnieniu składania Kwartalnie rachunków Kass Miec- skich — — —	158	3008.
Postanowienie Xięcia Namiest: Król: względem oczyszczenia z zawad rzeki Wisły — — —	161	3058.
Postanowienie Xięcia Namiest: Król: nadaiące Miastom, Łowicz i Włocła- wek prerogatywy Miast Stołecznych Woiewództw —	161	3062.
Wezwanie do odbioru pieniędzy za konie pod przejazd Nszéy Cesarzo- wéy Matki dostawione — — —	161	3065.
Postanowienie Xięcia Namiest: Królew: względem robocizny szarwar- kowej wiosennéy — — —	161	3082.

	Numer	
	Dzie:	Stro:
Dekret N. Pana dozwalający Starozak: Kochen prawo nabycia i posiadania wszelkiej własności nieruchomości — —	162	3092.
Ostrzeżenie aby do stacyi stadnych nikt klaczy zagranicznych dla odstawnienia nie sprowadzał — — —	165	4044.
Oznaczenie nagrody P. Trębickiemu za poprawę gospodarstwa —	165	4045.
Przepisy Dyrektora Jeneralnego Dróg względem odrabiania szarwarku	167	4071.
Wezwanie do składania dowodów prawa Obywatelstwa —	168	5006.
Uwiedomienie Rzemieślników po Wsiach zamieszkałych, iż mogą należeć do zgromadzeń Rzemieślniczych pobliskich Miast	168	5008.
Postanowienie Xcia Namiest: względem opłat od przewozów na rzekach	169	5015.
Taryfa Opłaty Mostowego na Narwi pod Serockiem —	169	5023.
O podziale wpłynioney gotowizny na pogorzele w latach 18$\frac{1}{2}$ wydarzone z Wydziału Skarbowego.	169	5027.
Ogłoszenie Dzierżawy loteryi Klassycznej w Królestwie Polskiem	158	3009.
Uwiedomienie o wolności wyprowadzania Rumu do Rossyi przez Komory przyległe Królestwa Polskiego, za opłatą cła —	159	3021.
Lista pensyonaryuszów na rok 1819 — — —	160	3034.
Postanowienie Xięcia Namiestnika Król: zwalniające opłatę cła od książek z zagranicy sprowadzanych — — —	161	3063.
Ostrzeżenie szynkarzy solnych względem pobieranych nad taxę opłat	161	3067.
Postanowienie Xcia Namiestnika przypuszczające tut yszych kupcow do dobrodzieystwa rabatu cła od Towarów na Jarmark Warszawski z zagranicy sprowadzonych — —	162	3091.
Uwiedomienie względem cła od Węgli, gontów i tarcic ze granicę wyprawdanych — — —	162	3093.
Postanowienie Xięcia Namiestnika przedłużające starozakonnym wolność szynkowania i fabrykowania trunków — —	163	4006.
Rozkład podatku Rekrutowego na Starozakonnych w Woiewództwie	163	4014.
Rozkład dni w Mcu Czerwcu do opłaty podatków z Obwodu Sochaczewskiego — — —	163	4016.
ditto ditto ditto Stanisławowskiego —	163	4017.
Postanowienie Xięcia Namiest: uwalniające od opłaty cła niektóre fabrykata i produkta z Miasta Krakowa sprowadzane —	164	4028.

					Numer	
					Dzie:	Str:
Postanowienie Xcia Namiest: uwalniające od opłaty cła bawełnę surową w małych częściach z Jarmarku Warszawskiego na użytek braną					164	4029.
Rozkład dni Mca Czerwca do opłaty podatków z Obwodu Gostynskiego					164	4037.
ditto	ditto	ditto	ditto	Łęczyckiego	164	4038.
ditto	ditto	ditto	ditto	Warszawskiego	165	4046.
ditto	ditto	ditto	ditto	Kuławskiego	165	4047.
Uwiedomienie o pieniądzech fałszywych w Kraiu dostrzeżonych					166	4061.
Obiasnienie zarządzenia względem defraudujących Konsensa żydowskie					167	4076.
O monecie fałszywéy w Woiewództwie dostrzeżonéy					167	4079.
Zakaz mienienia tytoniu na tabakę					168	5010.

z Wydziału Dóbr i Lasów Rządowych.

Postanowienie Xcia Namiest: Królew: dozwalające posiadaczom dożywotnim Dobr w Woiewództwach po Galicyjskich likwidować pretensyi do Rządu					159	3019.
Wezwanie do posiadaczów dożywotnich Dóbr Rządowych do składania dwa razy w roku świadectwa życia					165	4045.
Przepisy Komis: R. Przy: i Skarbu względem sprzedaży osad Kolonialnych					169	5024.

z Wydziału Woyskowego.

Uwiedomienie o zaassygnowaniu należytości za podwoły Gwardyi Rosyiskiey pod zwozkę furazu dostarczone					157	2099.
Sledztwo g. Rekrutów z Pułku 48 Woysk Rossyjskich zbiegłych					157	3001.
Uwolnienie Urzędników Stanu Cywilnego od podawania miesięcznych wyciągów narodzonych, zmarłych i zaślubionych					157	3004.
Sledztwo Michała Gutkowskiego					159	3022.
Dekret N. Pana uwalniający od służby Woyskowej Uczniów i Doktorów Wydziału Teologicznego i filozoficznego równie uczniów szkoły Leśnéy					161	3066.
Ogłoszenie licytacji na dostawę drzewa dla woyska w Woiewództwie konsystuiącego					162	3094.
Sledztwo zbiegłych popisowych					162	4002.
Sledztwo Michałowskiego, Konopki i Kumoraskiego					164	4034.

	Numer	
	Dzie:	Stro:
Sledztwo popisowych z Woiewództwa Podlaskiego zbiegłych —	164	4035.
Sledztwo popisowych z Woiewództwa Mazowieckiego zbiegłych	167	4079.
Postanowienie Xięcia Namiestnika Królewskiego względem zapobieżenia Dezercyi woyskowych za flisów udających się —	168	5003.
Sledztwo Franciszka Adamczyka kanoniera — —	169	5029.
Wezwanie do likwidowania pretensyi za dostarczenia w zastępstwie Oby- wateli od czasu exystencyi Xięstwa Warszawskiego poczynione z Wydziału Policyi.	170	5045.
Sledztwo skradzionéy pieczęci w Gminie Rosławowic —	157	3001.
Sledztwo skradzionych koni w austeryi Błóńskiej — —	157	3002.
O koniu bez właściciela w Gminie Rosławowic znajdującym się	157	3002.
O rzeczach w Obwodzie Warszawskim osobom podéyrganym odebranych	157	3003.
Wezwanie rodziców aby w porze wiosennéy dzieciom ospę zaszcześcić kazali — — — — —	158	3007.
O krowie w lasach Bolimowskich znalezionej — —	159	3023.
Postanowienie Xięcia Namiestnika Królewskiego wzbraniające otwiera- nia szynków w prost Kościołów w czasie odbywanego nabo- żeństwa — — — — —	161	3060.
Sledztwo skradzionych koni i wołów w Woiewódzwie —	161	3068.
Sledztwo skradzionych rzeczy z Hamerni Błędowskiej —	161	3069.
Sledztwo skradzionych klaczy w Obwodzie Pułtuskim —	161	3070.
O koniu podéyrganemu odebranym w Gminie Buków —	161	3070.
O klaczy znalezionej w Gminie Więzowna — —	161	3070.
Pozwolenie powrotu do Kraiu Baronowi Menue — —	161	3071.
Sledztwo zbiegłych z kompanii rzemieślniczej — —	161	3071.
ditto klaczy skradzionéy w Wsi Słomczynie — —	162	3094.
ditto Mikołaja Smielskiego i Teodora Szymańskiego —	162	4004.
Uwiadomienie o ukaraniu Wóytów Gmin za niedanie wiadomości o wszczętėj ospie — — — — —	163	4018.
Sledztwo skradzionych rzeczy w Wsi Dęba — —	163	4019.
ditto Jankła Abrahamowicza Kuryłło — —	163	4020.
ditto Antoniego Bacika — — — —	163	4021.

	Numer	
	Dzie:	Stron
Sledztwo Kazimierza Grochowskiego — — —	163	4021.
O koniach podeyrzanym odebranych w Karczmie Przyborowskiéy	163	4022.
Zezwolenie na powrót do Kraiu Baronowi Otto Fleming —	164	4031.
Sledztwo Zloczynców z różnych miéysc zbiegłych — —	164	4031.
ditto Osób bez świadéctw przesiedlenia zbiegłych — —	164	4036.
ditto rzeczy z Kościoła Gałkowskiego skradzionych — —	164	4037.
ditto Chayma Fürstenberg Meklera — — —	165	4049.
O znalezionym koniu w Gminie Markowsczyzna — —	165	4049.
Wezwanie do odbycia obławy na wilki — — —	166	4061.
O rzeczach podarowanych rolnikom z Wsi Niewiadowa i Ujazdu przez zloczynców w lasach kryjących się — —	167	4080.
Sledztwo Kazimierza Tomaszewskiego o podpalenie w Bieniewie obwinio- nego — — — — —	167	4082.
Sledztwo Zyda Gdalie Gottlieb Wigdor — — — —	167	4082.
ditto Antoniego Lenkim strażnika komory Rossyiskiey — —	167	4082.
ditto koni z różnych miéysc skradzionych — — —	167	4083.
O znalezioném narzędziu żelaznym pod Nowodworem — —	167	4084.
O koniu odebranym w Gminie Staropol — — —	167	4085.
O klaczy odebranéy w Gminie Choyny — — —	167	4085.
Urządzenie względem pożarów ognia w lasach doświadczanych	168	4099.
Zakaz używania samostrzałów i kopania dołów na wilki — —	168	5009.
O klaczy odebranéy podeyrzanemu przez Sąd Zamóyski — —	168	5010.
Sledztwo Kazimierza Puchalika Kassjera w Sokalu — — —	168	5011.
Zarządzenie względem Kolonistów do Rossyi wyprowadzić się chcących z Wydziału Służby Publicznéy.	170	5041.
Uwiadomienie iż w miéyscie zmarłego s. p. Macielowskiego zanomino- wanym został na Dozorcę Miast Okręgu II. Xawery Garztecki	159	3022.
Ostrzeżenie osób żądających ekstraktów z akt w ręku Rządu Pruskiego bę- dących, aby po takowe do Kommissarzy Król. Pols. extradycyą akt dyrygujących udawali się — — —	164	4030.
Ostrzeżenie osób o funkcyę proszących, aby wprzódy kwalifikacye swe przed Kommissyą Examinacyną złożyli — — —	165	4043.

		Numer	
		Dzie:	Stro:
Postanowienie Xięcia Namiestnika pozwalające aby assekuracye Skarbo- we na długi Dzierżawcom Dóbr Rządowych wydane, przy- mowane były na kaucye — — —	170	5039.	
Obwieszczenia w różnych materyach.			
O dzierżawie Wsi Kociszewa w Powiecie Czerskim —	157	3004.	
ditto Karczem. do Instytutu Agronomicznego —	157	3004.	
Uwiedomienie o przystąpieniu do rozdziału majątku małżonków Meltzer	157	3005.	
Ogłoszenie Dzierżawy Dóbr Drzazgowoli i innych do massy Turskiego nale- żących — — — —	157	3005.	
O sprzedaży Dóbr Poborza — — — —	157	3005.	
Tabella ceny produktów na targach Warszawskich w Mcu Marcu 1819	157	3006.	
Instrukcyja dla konserwatorów Woiewódzkich — —	157	3010.	
O sprzedaży domu Nro 541 — — — —	158	3016.	
O sprzedaży Dóbr Sinolęka, Groszki i Stoczek — —	158	3017.	
ditto Domu Nro 1254 — — — —	158	3018.	
Wezwanie do wierzycieli Mass konkursowych i likwidacyjnych w Woie- wództwie Mazowieckim do obrania kuratorów —	159	3023.	
Wezwanie do wierzycieli Mass Xięcia Kazimierza Sapiehy, Hrabiego Bie- lińskiego, Ignacego Wysogota Zakrzewskiego i Pawła Mroko- wskiego — — — —	159	3029.	
Wezwanie Trybunału Cyw. Woiew: Płockiego do wierzycieli Mass kon- kursowych i likwidacyjnych — — — —	159	3030.	
O sprzedaży Dóbr Petrykozy — — — —	159	3031.	
Obwieszczenie sprzedaży Dóbr Lipia — — — —	161	3072.	
ditto ditto Dóbr Cisia — — — —	161	3073.	
ditto ditto pozostałości po Lańckorońskim — —	161	3075.	
Sledztwo Kazimierza Ciszewskiego — — — —	161	3081.	
Sledztwo zbiegłego Jana Leszczyńskiego — — — —	162	4001.	
Ogłoszenie dzierżawy młyna w Dobrach Wildze — — — —	162	4004.	
Ogłoszenie dzierżawy Dóbr Boguszyc — — — —	162	4005.	
Ostrzeżenie aby nikt drzewa z lasów Wsi Szczytna nie nabywał	162	4005.	
O skradzionej klaczy w Wsi Szczepanek — — — —	162	4005.	
Ogłoszenie dzierżawy domu w Łowiczu Nro 137 — — — —	163	4020.	
Ogłoszenie dzierżawy dochodu zysk z Mszczonowa — — — —	163	4021.	

		Numer	
		Dzie:	Stró:
Ogłoszenie sprzedaży pozostałości po Wernerze w Błoniu	—	163	4021.
O sprzedaży Dóbr Noway-wsi z przyległościami	—	163	4023.
O sprzedaży pozostałości po Münkenbek	—	163	4025.
O licytacji dzierżawy propinacyi z Jadowa	—	163	4025.
O sprzedaży domu Nro 2659	—	163	4026.
ditto ditto Nro 529	—	163	4027.
O dzierżawie prowentów z Wsiów Wilkowic i Jemielna	—	163	4027.
Ogłoszenie sprzedaży domu Nro 1793	—	164	4039.
ditto ditto Dóbr Kaputy	—	164	4041.
ditto ditto Domów Nro 2952-2995	—	164	4042.
Obwieszczenie Sądu Piotrkowskiego o koniach odebranych	—	165	4050.
Sledztwo Marcina Wasilewskiego	—	165	4050.
Wezwanie do Gaszyńskiego i Kucharskiego do stawienia się w Sądzie Siedleckim	—	165	4051.
Wezwanie Woyciecha Kamole aby się po odbiór rzeczy swych do Sądu Siedleckiego zgłosił	—	165	4051.
List Gończy za Konstancją Polską, czyli Nowicką	—	165	4051.
O sprzedaży domu Nro 541	—	165	4052.
Uwiedomienie o zatrzymanym kobiercu w Gminie Marymont	—	165	4053.
Ogłoszenie Dzierżawy Karczmy w Wawrzyszewie	—	165	4053.
ditto Sprzedaży Wsi Szamot i Szamotek	—	165	4053.
Ogłoszenie sprzedaży Wsi Zalesia z przyległością	—	165	4054.
ditto ditto Lychowa ditto	—	165	4055.
ditto ditto Dóbr Krzewata ditto	—	165	4057.
ditto ditto ruchomości pod Nro 484 dit.	—	165	4058.
Tabella Ceny produktów na Targach Warszawskich w Mcu Kwietniu 1819	—	165	4058.
Odezwa Rady Obywatelskiej do Kandydatów na zgromadzeniach politycznych na Urzęda podających się, o uzupełnienie niektórych formalności.	—	166	4063.
O koniu podeyrzanemu odebrany za rogatkami Smulowskiemi	—	166	4064.
Ogłoszenie sprzedaży Dóbr Stepowa i Potrzaskowa	—	166	4065.
ditto ditto Wilkowic	—	166	4066.
ditto ditto Kożuszki i Domu w Łowiczu	—	166	4067.
ditto ditto Domu w Nro 1310	—	166	4067.

				Numer	
				Dzie:	Stro
Ogłoszenie sprzedaży Dóbr Gizic	—	—	—	166	4068.
ditto Entrepryzy budowy cegielni w Mogielnicy	—	—	—	166	4070.
ditto ditto ditto Mszczonowie	—	—	—	166	4070.
Wezwanie Sądu Policji Poprawczyj Obwodu Warsz. o śledztwo sprawców rabunku w Wsi Dęby	—	—	—	167	4086.
Ogłoszenie sprzedaży Młietności Krulikarnia	—	—	—	167	4088.
ditto Domu Billona w Łowiczu	—	—	—	167	4089.
ditto Domu Nro 988	—	—	—	167	4090.
ditto Kolonii Gołędzinów	—	—	—	167	4091.
Uwiedomienie iż Koloniści z Wsi Florki za granicę wynoszą się	—	—	—	167	4093.
Ogłoszenie sprzedaży Mokréy Wsi	—	—	—	167	4093.
ditto Gruntów Wsi Gąbie	—	—	—	167	4095.
o zaięciu dochodów z Wsiów Duchnice, Zamienie i nosy poniatki za podatki zaległe	—	—	—	167	4096.
o sprzedaży Domu Nro 529	—	—	—	167	4096.
Zapozew do wierzcycieli Massy sukcesyino-Likwidacyinėj Kaspra Ludwika du Chesne	—	—	—	167	4096.
Tabella Ceny produktów na Targach Warezawskich w Mcu Maiu 1819.	—	—	—	167	4098.
Śledztwo Jozefa Suchodolskiego	—	—	—	168	5011.
Ogłoszenie sprzedaży Dóbr Chruśle	—	—	—	168	5013.
o licytacyi dzierzawy dochodów zysku kassy M. Mszczonowa	—	—	—	169	5030.
Uwiedomienie o człowieku niezwywo znalezionym na Wisle pod Pragą	—	—	—	169	5032.
Sprzedaż Domu pod Nro 499	—	—	—	169	5034.
Plan do 16. Loteryi Klassycznėj	—	—	—	170	5045.
Wezwanie aby Osoby mające pretensye do domów Nro 1885. i 1920. takowe składali	—	—	—	170	5047.
Śledztwo Wincentego Suchorzewskiego	—	—	—	170	5047.
Uwiedomienie o wydanym pozwie Libiszewskiej przeciwko Mężowi o rozdział majątku	—	—	—	170	5048.
Ogłoszenie sprzedaży części w Wsi Guzowatce	—	—	—	170	5048.
Uwiedomienie o wyrestauowaniu Hamerni w Radzieiwicach	—	—	—	170	5049.
Wezwanie do Wierzcycieli Massy Swidzińskiego	—	—	—	170	5049.
Ogłoszenie licytacyi dochodów Dóbr Celigowa	—	—	—	170	5050.
ditto Entrepryzy budowy Cegielni w Mięście Błoniu	—	—	—	170	5050.